苏州工业园区顺为科技股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“顺为科技” ）以及其一致行动人杭

州顺赢股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“杭州顺赢” ）、武汉顺赢股权投资合伙企业（有限合

伙）（以下简称“武汉顺赢” ）、武汉顺宏股权投资合伙企业（有限合伙)（以下简称“武汉顺宏” ）减持

公司股份，不触及要约收购。

● 本次权益变动后，公司股东顺为科技及其一致行动人杭州顺赢、武汉顺赢、武汉顺宏合计持有

公司股份数量从26,726,193股变动至22,176,193股，占公司总股本的比例由6.28%变动至5.21%。

● 本次权益变动为公司持股5%以上非第一大股东正常权益变动行为，不会对公司治理结构及持

续经营产生重大影响，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

公司于2024年12月6日收到股东顺为科技及其一致行动人发来的《关于减持上海南芯半导体科技

股份有限公司进展的告知函》，现将其有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动情况

信息披露义

务人基本信

息

名称

杭州顺赢股权投资合伙企业（有限合伙）

苏州工业园区顺为科技股权投资合伙企业（有限合伙）

武汉顺赢股权投资合伙企业（有限合伙）

武汉顺宏股权投资合伙企业（有限合伙）

企业类型 有限合伙企业

主要合伙人情

况及一致行动

关系说明

杭州顺赢和顺为科技的执行事务合伙人为拉萨经济技术开发区顺创创业投资合伙企业

（有限合伙）（以下简称“拉萨顺创” ），武汉顺赢和武汉顺宏的执行事务合伙人为武汉顺

承股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“武汉顺承” ），拉萨顺创的执行事务合伙人

为拉萨经济技术开发区顺创资本管理有限公司（以下简称“顺创资本” ），武汉顺承的执

行事务合伙人为武汉顺创股权投资管理有限责任公司（以下简称“武汉顺创” ），顺创资

本和武汉顺创均由马文静、 雷军、 曹莉平共同持股， 持股比例分别为34.00%、33.00%、

33.00%，杭州顺赢、顺为科技、武汉顺赢、武汉顺宏为一致行动人，构成一致行动关系。

注册地址

杭州顺赢：浙江省杭州市临安区青山湖街道大园路958号1幢201-05室；

顺为科技：苏州工业园区苏虹东路183号东沙湖股权投资中心19幢221室；

武汉顺赢： 武汉市东湖新技术开发区光谷大道77号金融后台服务中心基地建设项目

二期2.7期B24栋1层101-1室；

武汉顺宏： 武汉市东湖新技术开发区光谷大道77号金融后台服务中心基地建设项目

二期2.7期B24栋1层101一5室。

权益变动时间 2024年11月12日-2024年12月6日

权益变动情

况

变动方式 变动日期 股份种类 股东名称 变动数量（股） 变动比例

竞价

交易

2024年11

月12日

-2024年

11月22日

人民币普通

股

杭州顺赢 1,472,202 0.346%

顺为科技 597,060 0.140%

武汉顺赢 162,819 0.038%

武汉顺宏 17,919 0.004%

大宗

交易

2024年11

月28日-

2024年12

月6日

人民币普通

股

杭州顺赢 1,548,000 0.364%

顺为科技 629,000 0.148%

武汉顺赢 123,000 0.029%

武汉顺宏 - 0.000%

注：本公告所有表格中的合计数据若存在尾差均为数据四舍五入所致。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股份持有人名称

股份

性质

本次权益变动前

持有股份

本次权益变动后

持有股份

持股数量（股）

占南芯科技股份

总数的比例

持股数量（股）

占南芯科技股

份总数的比例

杭州顺赢股权投

资合伙企业（有限

合伙）

合计持有股份 17,487,169 4.11% 14,466,967 3.40%

其中：无限售条件流

通股

17,487,169 4.11% 14,466,967 3.40%

苏州工业园区顺

为科技股权投资

合伙企业（有限合

伙）

合计持有股份 7,091,975 1.67% 5,865,915 1.38%

其中：无限售条件流

通股

7,091,975 1.67% 5,865,915 1.38%

武汉顺赢股权投

资合伙企业（有限

合伙）

合计持有股份 1,934,106 0.45% 1,648,287 0.39%

其中：无限售条件流

通股

1,934,106 0.45% 1,648,287 0.39%

武汉顺宏股权投

资合伙企业（有限

合伙）

合计持有股份 212,943 0.05% 195,024 0.05%

其中：无限售条件流

通股

212,943 0.05% 195,024 0.05%

合计

合计持有股份 26,726,193 6.28% 22,176,193 5.21%

其中：无限售条件流

通股

26,726,193 6.28% 22,176,193 5.21%

三、其他情况说明

1、本次权益变动系股东减持，不触及要约收购，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响，不

会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

2、本次权益变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上

海证券交易所业务规则等相关规定及相关承诺的情形。

3、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书，公司将根据股东后续持股变动情况

及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海南芯半导体科技股份有限公司

董事会

2024年12月10日

证券代码：600225� � � �证券简称：*ST卓朗 公告编号：2024-083

天津卓朗信息科技股份有限公司

关于公司股票可能被实施重大违法强制退市的

第九次风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

● 天津卓朗信息科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年10月30日收到中

国证券监督管理委员会 （以下简称 “中国证监会” ）《行政处罚事先告知书》（处罚字

[2024]147号）（以下简称“《告知书》” ），认定公司触及2020年以来“年度报告财务指标

连续3年存在虚假记载” ，2021、2022年度“营业收入连续2年均存在虚假记载，虚假记载的

营业收入金额合计达到5亿元以上， 且超过该2年披露的年度营业收入合计金额的50%” ，

“利润总额连续2年均存在虚假记载，虚假记载的利润总额金额合计达到5亿元以上，且超

过该2年披露的年度利润总额合计金额的50%” 三项重大违法强制退市情形，公司股票已

于2024年11月1日起被实施重大违法类强制退市风险警示。 后续收到行政处罚决定书后，

根据其认定的事实，公司股票将被实施重大违法强制退市。

● 公司股价自2024年12月3日以来连续5个交易日大幅上涨，股价波动大。 经核，公

司不存在应披露未披露事项，敬请广大投资者理性投资并注意投资风险。

一、公司股票可能被实施重大违法强制退市的风险暨立案调查进展情况